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Mepipepeidpyn Mehonovvrioou
MavayiwTtn E. Nika

MA. EBv. Makapiou

TPIMOAH 22131

@&pa: EnikUpwon Tou nivaka kataTtagng aglohoynuevamv NpoTAcewy nou unoBAnBnkav atnv npookAnaon yia Tn dpdon
2.b.2.3 “Evioxuon noAU HIkpV kal HIKPWV ENIXEIPHOEWVY TNG MNepIpeEPeIag MeAONOVVIOOU YIa TOV EKGUYXPOVIOHO TOUG
HEoW TNE Xpnong Texvohoyinv MAnpo@opikng kal Enikoivaviag (TME) kabwg kal CuoTNHATWY AUTOUATIOPOU” oTo NAdiolo
Tou Enixeipnoiakou Mpoypappatog «MEAOMONNHZ0ZS 2014-2020.

ANO®AZH

O Nepipepeiapyng Mehonovviigou
‘ExovTac unoyn:
1. To apBpo 90 Tou «Kwdika NopoBeaiag yia Tnv KuBépvnon kal KuBepvnTika ‘Opyava» nou Kupwenke Ke To apBpo npwTo Tou M.d.
63/2005 (®EK 98/A/22-4-2005).
2. To v. 4314/2014 «MNa Tn Aiaxeipion, Tov EAeyX0 Kal TNV Epappoyn avanTugiaknv NapeRBACEWY yia TNV NPOYPAKUaTIKn nepiodo 2014-
2020, B) Evowpdatwaon Tng Odnyiag 2012/17 Tou EupwnaikoU KoivoBouAiou kal Tou ZupBouliou Tng 13ng Iouviou 2012 (EE L
156/16.6.2012) aTo eAAnVIkO Aikaio, Tpornonoinon Tou v.3419/2005(A 297) kai aMeg diaTageig (PEK A 265/23-12-2014) dnwg
TpononoinBnke kari IoxUel kai EI8IKOTEPA To ApBPo 47 nap. 1 6nwg Tpornonoindnke pe To N.4605/2019».
4. H un. apiBy. 18/2019 anogacn Tou MoAupeholc MpwTodikeiou TpinoAng pe TNV onoia avaknpuyTnkav o Mepipepeiapxne, ol
AvTinepipepeiapyeg Nepipepeiakav EvotiTwy kai ol Mepipepeiakoi ZupBouiol TG Mepipépeiag Mehonovviioou yia Tnv nepiodo 2019-
2023.
5. H un. apiBy. 32672/EYOY329/23-3-2015 (PEK 715/B/24-4-15) Ynoupyikry Anogacn, pe 0éua «Avadiapbpwan Tng Eidikng Ynnpeoiag
Alaxeipiong Tou EM Nepipépeiac Mehonovvroou oUP@wva pe To apbpo 7 Tou N. 4314/2014 .
6. To eykekpigevo ano Tnv Eupwnaikr) Enirponr «Z0pgwvo ETaipikng Zxéong (ETaipiko ZUpgwvo yia To MAgioio AvanTuéng) 2014-2020,
ap. anogaong (2014)3542.final/23.05.2014.
7. H Anégaon tng Emirponng Twv EK pe apiBpo E (2014) 10166/18-12-2014 nou agpopd Tnv gykpion Tou E.M. «Mehonovvnoog» CCI
2014GR16M20P008 onwg IoXUEL.
8. O Kavoviopdg (EE) apiB. 1303/2013 Tou Eupwnaikou KoivoBouAiou kai ZupBouhiou (apb. 110 nap. 2 oTolx. a, apb. 115, apb. 125
nap.2 aToly. y kai nap.3, Napaptnua XII).

- =m 2014-2020

|
§
|

EupwTraikn ‘Evwon
Eupwtraiké Tapeio Mepipepeiakig AvarTugng (ETIMA)


ΑΔΑ: 6ΞΕΠ7Λ1-0Κ0


AAA: 6=El17A1-0KO

9. O Kavoviopdg (EE) apiB. 1301/2013 Tou Eupwnaikou KoivoBouAiou kal Tou ZupBouiou Tng 177 AekepBpiou 2013 yia To Eupwnaikod
Tapeio Mepipepeiakng AvanTugng kai Tnv KaTapynon Tou un. ap. 1080/2006 KavovigpoU Tou ZupBouAiou.

10. O Kavoviopoc (EE) apiBu. 1304/2013 Tou EupwnaikoU KoivoBouAiou kai Tou SupBouliou Tng 17" Aekeuppiou 2013 yia To
Eupwnaiko Koivwvikd Tapeio kal Tnv katdpynon Tou un. ap. 1081/2006 KavoviopoU Tou ZUupBouliou.

11. H Avakoivwaon Tng Eupwnaikng ENITponng OXETIKA PE TNV &vvola TNG KPATIKNG evioxuong onwe avageperal oto apdpo 107
napdypagog 1 Tng Zuvenkng yia Tn Asiroupyia Tng Eupwnaikng ‘Evwong (2016/C 262/01).

12. H Avakoivwan Tng Emirponic — MAGiolo OXETIKA WE TIC KPATIKEC evioXUCTEIC yia TNV £PEUVA Kal avanTu&n kal Tnv kaivoTopia (2014/C
198/01).

13. Tnv Avakoivwon Tng Enimponng 2007/C/272/05 yia Tnv anoTEAEOUATIKN EPApUoyr TwV anopacswy TnG EMITponig Ke TIC onoieg Ta
KPATN PEAN SlaTaooovVTal VA avakThoouV NAapavopeS kal acUBIBAcTEG KPATIKEG eVIOXUOEIG.

14. O Kavoviopoc (EE) 1407/2013 (0.J EE L 352 Tn¢ 24.12.2013) Tng EMITPONNG OXETIKA WE TNV E@appoyn Twv apdpwv 107 kai 108 Tng
Suvenkng yia Tn Aerroupyia Tng Eupwnadikng ‘Evwong oTig evioxUOEIG HO00VOG onHaciag.

15. H ZUoTtaon 2003/361/EK Tng EmiTponiig Tng 6ng Maiou 2003, OXETIKA HE TOV OPIOHO TwV NMOAU HIKPWV, TWV HIKP®V Kal TWV HECTIWV
enixeipiogwv (Enionun E@npepida L 124 Tng 20.05.2003).

16. H EBvikn ZTpaTnyikn KuBepvoAaopaleiac (AAA : W4P7465X00-26Q), HEow TNG Onoiac avanTUCOETAl O KEVTPIKOG OXEDIAOHOC TNG
EMnVikrG MoAiTeiag avapopika e ToV TOUEA TNG ACPAAEIAG GTOV KUBEPVOXMPO.

17. O Kavoviopoc (EE) 2016/679 yia Tnv NpooTacia Twv QUOIK®MY NPoomMwV £vavTl TnG enekepyaaiag Twv SeSOPEVOV MPOCWNIKOU
XapakTnpa yia Tnv eAelBepn kukhopopia Twv dedopévwy autav (Mevikog Kavovioudg yia Tnv MpooTacia Aedopévav).

18. H Ynoupyikn Anogaon e ap. 3357/E2Y/1338/27.01.2011 ye Bpa : «STOIXEIQ CUOTAATOG YIa TOV EAEYXO CWPEUCNG KPATIKWV
evIOXUOEWV», ONwG IoXUEL.

19. To MA 247/2000 (®EK 2258/A/17.10.2000) “Opol, npoUnobiaoeig kai diadikaaia xpnuaTodoTnong (EniXoprynong rj GUVOPONG)
€PYWV Kal NPOYpappaTwv nou unoBailovral and PIOUNXAVIKEG I AAEG NAPAYWYIKEG HOVASES” OMNWG auTO TPOMOMoINBNKE kal IOXUE
onJepa.

20. O N. 4577/2018 (®EK 199/A’/03-12-2018) nou evowpaTtwvel Tng Odnyia (EE) 2016/1148/EE OxeTIka e TA PETPA YIA UWPNAS KOIVO
£ninedo aoPAAelag ouaTNPATWV SIKTUOU Kal NANPOQOopIRV o€ 0AOKANPN TG ‘Evwon.

21. O N.4310/2014 (®EK A 258/8-12-2014 «Epeuva, TexvoAoyikny Avantuén kai Kaivotopia kai dAAeg S1aTageig.») onwg Tponomnoindnke
Kal IoxUel onyepa.

22. O N. 4386/2016 «PuBpioeig yia Tnv épeuva kar al\eg diataeig» (PEK B 83), dnwg 1oxUel.

23. H e A.N. 137675/EYOY/10106/19.12.2018 Ynoupyikr Anogaacn «AvTikataoTtacon Tne un’ apif. 110427/EYOY1020/20.10.2016 (PEK
B’3521) unoupyikng anogaacng e TiTAo «Tpononoinon kai avrikaraoraon Tng un' api6. 81986/EYOY712/31.07.2015 (B' 1822)
UNOUPYIKNC anopaaong «EBvikoi kavoveg eMAeEINOTNTAG danavawy yia Ta npoypdaupata Tou ESMA 2014 - 2020 - 'EAsyX0! VOUINOTNTAG
dnpooiwv ouppacewv ouyxpnuatodoToUpevwy npatewv EXMA 2014-2020 and Apxég Alaxeipiong kai Evoiapeooug dopeig - Aiadikaacia
EVOTACEWV £Mi TWV ANoTEAEOUATWV a€loAdynang npagewv.»» (PEK 5968/B/31.12.2018).

24. To pe A.N. 12078/EYOY/1150/25.11.2015 &yypago Tng EYOY pe Bépa: «Mepiypagr Tou Zuatrpatog Aiaxeipiong kai EAEyxou yia Ta
EM Tou EZMA 2014-2020 nou xpnuatodoTtoUvtal anod 1o ETMA, To EKT kal To T2 oTo nAaicio Tou 2Toxou: Enevduoeig otnv AvanTuén kai
Tnv AnacxoAnon».

25. H pe apiB. 126829 EYOY 1217(1) KYA (®EK 2784 B, 21-12-2015) Z00Tnua dnpociovoIKwV diopBwoswv Kal diadikagieg avakTnong
axpEWOTATWG 1 Napavopws kaTaBANBEVTWY Noowv anod NOGPoUG ToU KpaTIkoU npolnohoyiopoU yia Tnv UAonoinon NpoypaupaTov
ouyxpnHaTodoToUpevVwY 0To nAdiclo Tou EZMA 2014-2020 cUu@wva Ke To ap. 22 Tou N.4314/2014.

26. O N. 4403/2016 «Mpooappoyn Tng EANVIKNAG vopoBeaiag aTig diaTa&elg Twv apbpwv 19, 20, 29, 30, 33, 35, 40 £wg 46 Tng Odnyiag
2013/34/EE OXETIKG JE «TIC ETNOIEC OIKOVOMIKEG KATAOTACEIC, TIG EVOMOINUEVEC OIKOVOUIKEG KATAOTACEIC KAl GUVAPEIG EKBETEIC
ENIXEIPATEWY OPIOHEVWVY HOPPWY, TNV Tpononoinan Tng Odnyiag 2006/43/EK Tou EupwnaikoU KoivoBouAiou kai Tou ZupBouAiou kal Tnv
kaTapynon Twv 0dnyiwv 78/660/EOK kai 83/349/EOK Tou SupBouhiou» (E.E. L 189 Tn¢ 29n¢ Iouviou 2013) kai oTIG SIAaTAEEIC TNG
0Odnyiag 2014/95/EE Tou EupwnaikoU KoivoBouAiou kai Tou ZupBouAiou (E.E. L 330/1 Tng 15ng NogpBpiou 2014) «yia Tnv Tpononoinon
¢ Odnyiag 2013/34/EE 6cov a@opa Tn dnpocionoinon KN XpnHAaTooIKOVOUIK®Y NANPOPOPIMY Kal MANPOPOPI®Y Yid TNV NoAupopQia
and opIoPEVEG HEYAAEG EMIXEIPNOEIG kal OPIAOUG» kal AAeG diaTageig appodidTnTag Ynoupyeiou Oikovopiag, AvanTtugng kal Toupiopou»
(®EK 125/A/7.7.2016) kal €10IKOTEPA To ApOPO 43 «Pubpiceic yia Tnv 'Epeuva».
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27. To N. 4485/4.8.2017 (A’ 114) «Opyavwan kal Aeiroupyia TnNG avaTaTng eKNaideucncg, pUBHICEIC yia TNV £peuva kal AANeC SlaTageic»
kar e1d1kdTEPa TO ApBpo 87, nap. 12y, 6nwg IoXUEL.

28. To pe A.M. 92415/EYKE 6282/28.08.2017 £yypago Tng EYKE pe B€ua «Odnyieg kai MapdTtpuvan Trhpnong Aiadikaaiwv npog Gopeig
nou epnAékovTal otn xopriynon Kpatikav EvioxUoewv».

29. To We apiB. 8217/EYKE100/23.01.2018 £yypago Tn¢ Eidikrc Ynnpeoiag KpaTtikwv EvioxUoewv pe BEua : «EvalakTikn Asiroupyia
MAnpoopiakol ZuaTtrpatog Kpatikav Evioxuoewv (MEKE) kar npooappoyn Tov d1adikaciov, powv £pyaciag kai poAwv aTnv Asiroupyia
auTn 6oov agopd oTn dlaxeipion dPACEWY KPATIKWV eVIOXUOEWY KATA TNV NpoypappaTikn nepiodo 2014-20205.

30. To apBpo 33 Tou N. 4538/2018 (A'85), i To onoio Tpornonolsital n nap. 7 Tou apbpou 13 Tou v.4314/2014 (A'265) kai dideTal n
duvatoTtnTa oTic AiIaxelpIoTIKEC ApXEC (AA) va opicouv ¢ Evdiapeco Gopéa, TNV aoTIKA KN KEPOOOKOMIKN ETAIPEIA JE TNV ENWVUMIA
«Evdiapeoog dopeag Enixeipnoiakawv Mpoypappatov AvTaywvioTikoTnTag kai Enixeipnuatikotntag» (6.7. EQENAE).

31. O N. 4488/2017 «ZuvTa&lodoTIKEG pUBUIoEIC Anpooiou kal AoinéG acpaMoTIKEG dIATAEEIC, vioxuon TnNG NPOOTACIAc TwWV
epyalopévwy, dIkaiwPaTa aTopwv e avannpieg kal AMeg diatageig» (PEK 137A/13-09-2017) kar ouykekpigeva Ta apbpa 39 & 40.

32. H pe apiBud npwtokdAou 74391/EYKE 2634/13-07-2016 eykUkMog TnG EYKE pe B£ua «Odnyieg oToug Qopeic nou epnAékovTal oTnv
xopnynon Kpatikwv EvioxUoswv kata tnv Npoypappartikr Mepiodo 2014-2020».

33. H un’ apiBy. 4224/31.12.2019 (®EK 92/B’/27.01/2020) Anogaan Tou Mepipepeidpyn Mehonovvraoou, Pe Thv onoia opileTal o
E®ENAE wg Evdiapeoog ®opeag Aiaxeipiong (E®A) yia Npa&eig KpaTikav EvioxUoewv Tou Enixeipnoiakou Mpoypaupartog
«MeAonovvnoog 2014-2020.

34. H napdypagog 5 Tou ApBpou 26 «Tpononoinon diatd&ewyv Tou v. 4314/2014» Tou N. 4605/2019.

35. Ta gyxepidia Aladikaoinv Alaxeipiong kal EAéyxou Enixeipnaolak®v npoypadpdtwv 2014-2020 kai eidIkOTEPA TO €YXEIPIOI0
31a01kacIV Kal EAEYXOU NPAEEWV KPATIKWV EVIOXUOEWV.

36. H pe ap. npwT. 629/5-03-2020 Eykpion - PEOW TNG 44nG MpanTthg Aiadikaoiag Tng Tpononoinong Tou eyypdgou EEeidikeuong
Epappoyng kai Twv Kpirnpiwv EmAoyng MNpd&ewv Tou EM MNelondvvnoog 2014- 2020.

37. To pe apiB. 33303/EYKE 392/27.03.2020 €yypago Tou I Anpocinv Enevduoswv kal EZMNA pe 8€ua: «EKppaacn yvoung eni Tou
oxediou nNpoakAnong “Evioxuan NoAU HIKpWV Kal HIKPWV eNIXEIPRoewy TG Mepipépeiag MeAonovvrnoou yia ToV EKGUYXPOVIOHO TOUG
Méow TTME kabwg Kal CUCTNHATWY AUTOUATIONOU™», |IE TO Onoio dIaTUNWVETAI CUPP®VN YVMMN YIa TNV NPOKAPUEN Tng dpdong.

38. Tnv npwTn €xdoaon TnG npdokAnong pe A.M. 1980/07-07-2020 kai Tnv and 14-07-2020 opbr) enavaAnyn autng (AAA : QZ3Q7A1-
3NI) unoPoAng NPOTACEWV XPNHATODOTIKNG EVIOXUGNG ENEVOUTIKWV OXESIwV yia Tn dpacn 2.b.2.3 “Evioxuon noAU pIKpwV Kal HIKpGV
enixelpnoswv Tng Mepipepeiag MeAONOVVAGOU yia TOV EKTUYXPOVIOHO TOUG PECW TNG Xprong Texvoloyimv MAnpo@opiknig kai
Enikoivaviag (TMNE) kaBwg kal cuoTNHATWY auTodaTiopou” ata nhaioia Tou EnixeipnoiakoU Mpoypdupatog «MEAOMONNHZOS 2014-
2020».

39. Tnv anavtnon Tng EYKE (A.M. 95025/14-09-2020/EYKE1397 eni Tng npdTACNG yia TNV Np®TN TPOMOMNoinon TNG NpOakANGNG

40. Tnv pe A.N. 2846/14-09-2020 (AAA 900M7A1-HXY) npwTn (1n) Tpononoinon Tng npdokAnong yia Tn dpdon 2.b.2.3

41. Tnv andvtnon Tng EYKE (A.N. 110171/19-10-2020/EYKE 1714) eni Tng npoTaong yia Tnv deUTepn Tpononoinon Tng NnpookAnong yia
Tn dpdon 2.b.2.3

42. Tnv pe A.M. 3285/20-10-2020 (AAA 9KKH7A1-75A) deuTepn (2n) Tponomnoinan Tng npdokAnong yia Tn dpdon 2.b.2.3

43. Tn pe apiBy. npwT. 255340/11.08.21 anopaon Tou Mepipepeidpyn Medonovvnoou yia Tov opiopd Enrponrig AgloAdynong Twv
aITocwV XpNHaToddTnong npagewv, oTo nNAaiolo TnG e apiBy. npwt. 3285/20.10.20 (Kwd. KE-MEA-03 Ekd. 2/0)) npockAnong Tng EYA.
44. To anoTéAeopa Tng a&loAdynong onwe auTo kataypageral ota 18 npakTika Tng Emirponng AgloAdynong Ta onoia diapiBaoTnkav
oTtnv EYAEMN pe To un apiBu 377702/16.11.2021 diaBiBacTikod kal I01KOTEPA GTO NPAKTIKO VO18 e To onoio cuvodsuovTal ol 6 NiVaKeS
KATAaTagng NnpoTAcEwy, Ta onoia anotunwvovTal ato NZKE.

45. Tov un‘apiBy. 381867/18.11.2021 nivaka KATATAENG ANOTEAEOUATWV

46. Tnv pe ap. npwT. 381873/18.11.2021 BeTikn eior)ynon Tou MpoioTapévou Tng Eidikng Ynnpeoiag Alaxeipiong Tou E.M.

MNepipépeiac MeAonovvroou

AMNMO®AZIZEI
Tnv €yKpIion TwV anoTEAEOPATWY agloAdynNong kai enikUpWan Tou Mivaka KATATa&Ng anoTeAeoPATwV TNG agiloAdynong
TWV NPOTACEWV NOU €XOUV UNoBANBei aTa nAaioia Tng npookANoNG XxpnHaTodoTIKNG Evioxuong enevOUTIKWY OXediwv yia
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Tn dpdaon 2.b.2.3 «Evioxuon NoAU HIKPWV Kal HIKpWV ENIXEIPHOEWY TNG Mepipepeiag MeAonovvioou yia Tov
EKOUYXPOVIOMO TOUC HECW TNG Xprong Texvoloyiwv NMAnpogopiknig kal Enikoivwviag (TME) kabwg kal cuaTnUdTwv
auTopatiopoU” aTa nAaioia Tou Enixelipnaiakou MpoypdupaTtog «MEAOMONNHZOS 2014-2020 pe Kwdiko MpookAnong
KE-MEA-03, dnwg £xouv kataxwpnbei oxeTika aTto MAnpo@opiakd ZuoTtnua Kpatikwv EvioxUoswv.

O nivakag katdrta&ng (MAPAPTHMA I) nepiAayBavel Tic:

i) Tig Eykekpipéveg npog Evioxuon npoTtdoeig Katnyopia A - YQioTapeveg ENIXEIPROEIG, e TO GUVOAIKO
npolnoAoyiouo kai TV avahoyouaa dnuoaia dandavn yia kabe eykekpipévn aitnon, katd ¢livouoa osipd
BaBuooyiag

i) Tig Eykekpipéveg npog Evioxuon npotdaoeig Katnyopia B — Négg Enixelprioeic, JE TO GUVOAIKO
npounoAoyiopd kai Tnv avaloyouoa dnuoaia danavn yia KAbe eykekpIdEvn aitnon, katda ¢Bivouoa oeipd
BaBuoMoyiag

iii) Tic npog Mn Evioxuon npotaoceig Aoyw EavrAnang SiaBgcipou npolnoAoyiopoU kaTtnyopiag A -
YQIoTapeveg Enixelprioeig

iv) Tic npog Mn Evioxuon npotaoceig Aoyw EavrAnang SiaBgoipou npolnoAoyiopoU kaTtnyopiag B- Néeg
Enixeiprioeig

V) Tic AnoppIPBeioec NPoTACEIG KaTnyopiag A - YQIoTaueveg Enixeipnaosig, Aoyw apvnTikng agloAdynong, KaTa
pBivouaa oeipd Babuooyiag

vi) Tic AnoppipBeioeg NpoTacelg katnyopiag B- Négc Enixelpnoeig, Aoyw apvnTikng aglohoynongc, katd
pBivouaa oeipd BaBuooyiag

O1 evOIapepOMEVOl dUvVATAI EVTOC ANOKAEIOTIKNG NpoBsopiac déka (10) epydcipwy NPEPWV ano T YVwoTomnoinon Twv
anoTeAeopaTwv Tng aglohoynaong (and Tnv enopévn TN dnHoacieuong TwV anoTEAEOPATWY GTOV JIKTUAKO TOMO TG EYA
EN Nelonovvricou www.eydpelop.gr) va unoBaiouv dIoIkNTIKN &voTacn (evdikopavr] NPoa@uyn e TNV &vvola Tou
apBpou N. 25 Tou 2690/1999) KATA TwV ANOTEAECUATWY TNG a&loAdynong NpokeIdévou va eEeTacTolv ano Tnv Emimponn)
EvoTdoswv.

O1 evaTaoelg unoBaiovTal NAeKTPovIka PEow Tou MAnpopopiakol ZuoThipaTog KpaTikav EVIoXUoEWY OUUNANPOVOVTAG
To nedio «ENZTAZEIZ» kal Tnv emoUvayn TUXOV dIKAIoAOyNTIKWV, EVTOC TNG idIac anokAEIOTIKNAG NpoBeopiac,
npokelévou va egeTaatolv ano tTnv Enimrponr) EvoTaoswv.

O MEPI®EPEIAPXHZ NEAOIMONNHzZOY

MANATIQTHZ E. NIKAZ

2YNHMMENA:
Mapaptnua I — Nivakag Katata&ng ANoTeAEOPATWY

Koivonoinon:
- Evdiaueco ®opéa Enixeipnaiakou MpoypappaTtog «Mehondvvnoog 2014-2020» (EOEMAE)
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NMAPAPTHMA - MNMINAKAZ KATATA=HZ ANOTEAEZMATQN

ErKEKPIMENEZ NPOZ ENIZXYZH NMPOTAZEIZ KATHIOPIA A - YOIZTAMENEZ EMNIXEIPHZEIZ

AIA | Kwdikég ZuvoAikn 2UVOAIKOGg Emixopnyoupevog | Anuéocia ZWPEUTIKNA KardaoTtaon Mpoétaong
MpéTaong BaBuoAoyia | NMpoiutroAoyiopodg | MpoutroAoyiopdg | Aatrdvn Anuoéoia
Aatrdvn

1 MEAP3-0079481 92,80 32.700,00 € 29.170,00 € 20.419,00 € 20.419,00 € Eykekpipéveg mpog Evioyuon
2 MEAP3-0332194 92,80 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 62.419,00 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
3 MEAP3-0124067 89,20 36.123,00 € 36.123,00 € 25.286,10 € 87.705,10 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
4 MEAP3-0135900 88,60 31.646,00 € 31.646,00 € 22.152,20 € 109.857,30 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
5 MEAP3-0077858 88,00 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 151.857,30 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
6 MEAP3-0330626 88,00 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 193.857,30 € Eykekpipéveg Trpog Evioxuon
7 MEAP3-0195510 86,20 58.778,44 € 58.778,44 € 41.144,84 € 235.002,14 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
8 MEAP3-0081658 85,60 17.314,35 € 17.314,35 € 12.120,03 € 247.122,17 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
9 MEAP3-0328811 83,20 19.739,00 € 19.739,00 € 13.817,30 € 260.939,47 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
10 MEAP3-0082989 82,40 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 302.939,47 € Eykekpipéveg Trpog Evioxuon
11 MEAP3-0078714 81,00 37.287,00 € 37.287,00 € 26.100,90 € 329.040,37 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
12 MEAP3-0079612 81,00 21.162,08 € 21.162,08 € 14.813,44 € 343.853,81 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
13 MEAP3-0086624 81,00 56.234,03 € 55.627,03 € 38.938,86 € 382.792,67 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
14 MEAP3-0105190 81,00 36.191,00 € 36.191,00 € 25.333,70 € 408.126,37 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
15 MEAP3-0327512 80,40 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 450.126,37 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
16 MEAP3-0330631 80,20 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 492.126,37 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
17 MEAP3-0330645 79,60 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 534.126,37 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
18 MEAP3-0333836 79,60 29.520,00 € 29.520,00 € 20.664,00 € 554.790,37 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
19 MEAP3-0327850 79,20 12.289,00 € 12.289,00 € 8.602,30 € 563.392,67 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
20 MEAP3-0078817 79,00 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 605.392,67 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
21 MEAP3-0094036 78,20 20.246,80 € 20.246,80 € 14.172,76 € 619.565,43 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
22 MEAP3-0078945 78,00 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 661.565,43 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
23 MEAP3-0289607 77,80 13.224,80 € 13.224,80 € 9.257,36 € 670.822,79 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
24 MEAP3-0328191 77,80 15.867,58 € 15.867,58 € 11.107,29 € 681.930,08 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
25 MEAP3-0079505 77,60 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 723.930,08 € Eykekpipéveg Trpog Evioxuon
26 MEAP3-0130073 76,80 57.575,00 € 57.575,00 € 40.302,50 € 764.232,58 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
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27 MEAP3-0142191 76,80 34.220,00 € 34.220,00 € 23.954,00 € 788.186,58 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
28 MEAP3-0323011 76,80 17.941,13 € 17.941,13 € 12.558,78 € 800.745,36 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
29 MEAP3-0329406 76,80 29.420,75 € 29.420,75 € 20.594,48 € 821.339,84 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
30 MEAP3-0330069 76,60 32.015,00 € 32.015,00 € 22.410,50 € 843.750,34 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
31 MEAP3-0316172 76,00 36.270,70 € 36.270,70 € 25.389,49 € 869.139,83 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
32 MEAP3-0333769 76,00 20.138,00 € 20.138,00 € 14.096,60 € 883.236,43 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
33 MEAP3-0082027 75,80 31.399,45 € 31.399,45 € 21.979,54 € 905.215,97 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
34 MEAP3-0086943 75,40 20.955,82 € 20.955,82 € 14.669,07 € 919.885,04 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
35 MEAP3-0330076 75,40 60.000,00 € 60.000,00 € 41.999,99 € 961.885,03 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
36 MEAP3-0122179 75,20 52.378,00 € 52.378,00 € 36.664,60 € 998.549,63 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
37 MEAP3-0126002 74,60 25.746,00 € 19.668,60 € 12.628,42€ | 1.011.178,05 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
38 MEAP3-0083645 74,00 15.750,00 € 15.750,00 € 11.025,00 € | 1.022.203,05 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
39 MEAP3-0285276 74,00 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € | 1.064.203,05 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
40 MEAP3-0078452 73,80 10.955,00 € 10.955,00 € 7.668,50 € 1.071.871,55 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
41 MEAP3-0142380 73,40 43.485,83 € 43.485,83 € 30.440,07€ | 1.102.311,62 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
42 MEAP3-0079577 73,20 41.760,80 € 41.760,80 € 29.232,56 € | 1.131.544,18 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
43 MEAP3-0327541 73,20 34.040,00 € 34.040,00 € 23.828,00 € | 1.155.372,18 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
44 MEAP3-0333168 73,20 32.773,36 € 32.773,36 € 22.94131€ | 1.178.313,49 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
45 MEAP3-0112327 72,60 33.730,53 € 31.869,53 € 22.308,66 € | 1.200.622,15 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
46 MEAP3-0331445 72,60 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € | 1.242.622,15 € Eykekpipéveg mpog Evioxuon
47 MEAP3-0330074 71,80 32.130,00 € 32.130,00 € 22.491,00€ | 1.265.113,15€ Eykekpipéveg mpog Evioxuon
48 MEAP3-0079363 71,40 18.421,90 € 18.421,90 € 12.895,33 € | 1.278.008,48 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
49 MEAP3-0082910 70,80 28.100,00 € 28.100,00 € 19.670,00 € | 1.297.678,48 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
50 MEAP3-0329575 70,60 43.022,60 € 43.022,60 € 30.115,82€ | 1.327.794,30 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
51 MEAP3-0332281 70,40 56.870,00 € 56.870,00 € 39.809,00 € | 1.367.603,30 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
52 MEAP3-0083338 70,00 14.590,00 € 14.590,00 € 10.213,00 € | 1.377.816,30 € Eykekpipéveg mpog Evioxuon
53 MEAP3-0080340 69,60 28.601,00 € 28.601,00 € 20.020,70 € | 1.397.837,00 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
54 MEAP3-0292805 69,60 18.438,00 € 18.438,00 € 12.906,60 € | 1.410.743,60 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
55 MEAP3-0325452 69,00 58.072,53 € 58.072,53 € 40.650,62 € | 1.451.394,22 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
56 MEAP3-0081520 69,00 59.862,00 € 59.862,00 € 41.903,40 € | 1.493.297,62 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
57 MEAP3-0142945 69,00 16.850,26 € 16.850,26 € 11.795,17 € | 1.505.092,79 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
58 MEAP3-0334183 69,00 16.616,38 € 16.616,38 € 11.631,46 € | 1.516.724,25 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
59 MEAP3-0078904 68,80 52.635,34 € 52.635,34 € 36.844,68 € | 1.553.568,93 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
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60 MEAP3-0330670 68,40 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € | 1.595.568,93 € Eykekpipéveg mpog Evioxuon
61 MEAP3-0330625 68,40 21.059,64 € 21.059,64 € 13.341,74 € | 1.608.910,67 € Eykekpipéveg mpog Evioxuon
62 MEAP3-0329544 68,20 33.495,00 € 33.495,00 € 23.446,50 € | 1.632.357,17 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
63 MEAP3-0077901 68,20 25.262,50 € 18.200,00 € 12.740,00 € | 1.645.097,17 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
64 MEAP3-0078674 68,20 29.975,00 € 29.975,00 € 20.982,50€ | 1.666.079,67 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
65 MEAP3-0331275 68,20 44.500,00 € 44.500,00 € 31.150,00 € | 1.697.229,67 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
66 MEAP3-0080609 67,60 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € | 1.739.229,67 € Eykekpipéveg mpog Evioxuon
67 MEAP3-0080617 67,60 22.510,00 € 22.510,00 € 15.757,00 € | 1.754.986,67 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
68 MEAP3-0098578 67,60 16.260,81 € 16.260,81 € 11.382,65 € | 1.766.369,22 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
69 MEAP3-0126170 67,60 16.860,00 € 16.860,00 € 11.802,00 € | 1.778.171,22 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
70 MEAP3-0174160 67,60 52.395,00 € 52.395,00 € 36.676,50€ | 1.814.847,72 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
71 MEAP3-0129431 67,60 30.710,00 € 30.710,00 € 21.497,00€ | 1.836.344,72 € Eykekpipéveg mpog Evioxuon
72 MEAP3-0137508 67,00 14.704,00 € 14.704,00 € 10.292,80 € | 1.846.637,52 € Eykekpipéveg mpog Evioxuon
73 MEAP3-0078967 67,00 47.000,00 € 47.000,00 € 32.900,00 € | 1.879.537,52 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
74 MEAP3-0109508 67,00 49.324,28 € 49.324,28 € 34.526,99 € | 1.914.064,51 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
75 MEAP3-0333761 66,80 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € | 1.956.064,51 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
76 MEAP3-0324150 66,40 46.215,00 € 46.215,00 € 29.590,50 € | 1.985.655,01 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
77 MEAP3-0330086 66,20 14.722,98 € 14.722,98 € 10.306,07 € | 1.995.961,08 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
78 MEAP3-0082202 66,20 25.265,00 € 25.265,00 € 17.685,50 € | 2.013.646,58 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
79 MEAP3-0079304 66,20 36.006,00 € 36.006,00 € 25.204,20 € | 2.038.850,78 € Eykekpipéveg mpog Evioxuon
80 MEAP3-0330195 66,20 53.880,00 € 53.880,00 € 37.716,00 € | 2.076.566,78 € Eykekpipéveg mpog Evioxuon
81 MEAP3-0331994 66,20 59.362,86 € 59.362,86 € 41.553,98 € | 2.118.120,76 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
82 MEAP3-0079440 66,00 21.170,00 € 21.170,00 € 14.819,00 € | 2.132.939,76 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
83 MEAP3-0129451 66,00 45.914,28 € 45.914,28 € 32.139,99 € | 2.165.079,75 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
84 MEAP3-0333108 66,00 20.944,75 € 20.944,75 € 14.661,32 € | 2.179.741,07 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
85 MEAP3-0094529 66,00 59.517,78 € 59.517,78 € 41.662,44 € | 2.221.403,51 € Eykekpipéveg mpog Evioxuon
86 MEAP3-0079429 65,40 17.385,19 € 17.385,19 € 12.169,63 € | 2.233.573,14 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
87 MEAP3-0092118 65,40 19.972,00 € 19.972,00 € 13.980,40 € | 2.247.553,54 € Eykekpipéveg rpog Evioxuon
88 MEAP3-0322172 65,40 40.290,00 € 40.290,00 € 28.203,00 € | 2.275.756,54 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
89 MEAP3-0330006 65,40 14.361,00 € 14.361,00 € 10.052,70 € | 2.285.809,24 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
20 MEAP3-0333154 65,40 23.810,00 € 23.810,00 € 16.667,00 € | 2.302.476,24 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
91 MEAP3-0158088 65,20 13.175,00 € 13.175,00 € 9.22250 € | 2.311.698,74 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
92 MEAP3-0308893 65,00 30.182,18 € 30.182,18 € 21.127,51 € | 2.332.826,25 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
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93 MEAP3-0142605 64,80 29.072,92 € 29.072,92 € 20.351,04 € | 2.353.177,29 € Eykekpipéveg mpog Evioxuon
94 MEAP3-0078437 64,60 15.170,00 € 15.170,00 € 10.619,00 € | 2.363.796,29 € Eykekpipéveg mpog Evioxuon
95 MEAP3-0333217 64,60 59.181,00 € 59.181,00 € 41.426,70 € | 2.405.222,99 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
96 MEAP3-0332799 64,60 20.667,09 € 20.667,09 € 14.466,96 € | 2.419.689,95 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
97 MEAP3-0330098 64,20 18.351,50 € 18.351,50 € 12.846,05€ | 2.432.536,00 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
98 MEAP3-0081082 63,40 16.975,00 € 16.975,00 € 11.882,50 € | 2.444.418,50 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
929 MEAP3-0099509 63,40 44 540,29 € 44 540,29 € 31.178,20 € | 2.475.596,70 € Eykekpipéveg mpog Evioxuon
100 MEAP3-0142721 63,40 38.610,20 € 38.610,20 € 27.027,14 € | 2.502.623,84 € Eykekpipéveg rpog Evioyuon
101 MEAP3-0162761 63,40 35.110,00 € 35.110,00 € 24.577,00 € | 2.527.200,84 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
102 MEAP3-0322675 63,40 25.050,00 € 25.050,00 € 17.535,00 € | 2.544.735,84 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
103 MEAP3-0332925 63,40 13.394,48 € 13.394,48 € 9.376,12€ | 2.554.111,96 € Eykekpipéveg mpog Evioxuon
104 MEAP3-0327926 63,40 32.750,00 € 32.750,00 € 22.925,00 € | 2.577.036,96 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
105 MEAP3-0332902 63,40 38.811,92 € 38.811,92 € 27.168,34 € | 2.604.205,30 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
106 MEAP3-0080186 63,20 58.096,20 € 58.096,20 € 40.667,34 € | 2.644.872,64 € Eykexkpipéveg Tpog Evioxuon
107 MEAP3-0133539 63,20 19.358,00 € 19.358,00 € 13.550,60 € | 2.658.423,24 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
108 MEAP3-0084003 62,80 19.481,00 € 19.481,00 € 13.636,70 € | 2.672.059,94 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
109 MEAP3-0326409 62,00 12.009,76 € 12.009,76 € 8.406,83 € | 2.680.466,77 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
110 MEAP3-0077848 62,00 17.797,00 € 17.797,00 € 12.457,90 € | 2.692.924,67 € Eykekpipéveg rpog Evioyuon
111 MEAP3-0083118 62,00 16.922,40 € 16.922,40 € 11.845,68 € | 2.704.770,35 € Eykekpipéveg mpog Evioyuon
112 MEAP3-0135032 62,00 16.840,00 € 16.840,00 € 11.788,00 € | 2.716.558,35 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
113 MEAP3-0327612 62,00 27.230,00 € 27.230,00 € 19.061,00 € | 2.735.619,35 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
114 MEAP3-0328237 62,00 15.990,14 € 15.990,14 € 11.193,09 € | 2.746.812,44 € Eykekpipéveg rpog Evioyuon
115 MEAP3-0329075 62,00 42.110,00 € 42.110,00 € 29.477,00€ | 2.776.289,44 € Eykekpipéveg mpog Evioyuon
116 MEAP3-0332879 62,00 21.300,00 € 21.300,00 € 14.910,00 € | 2.791.199,44 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
117 MEAP3-0077822 61,80 59.670,00 € 59.670,00 € 41.769,00 € | 2.832.968,44 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
118 MEAP3-0077861 61,80 30.650,00 € 30.650,00 € 21.455,00 € | 2.854.423/44 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
119 MEAP3-0078881 61,80 13.450,00 € 13.450,00 € 9.415,00 € | 2.863.838,44 € Eykekpipéveg Trpog Evioxuon
120 MEAP3-0082588 61,80 10.157,42 € 10.157,42 € 7.110,18 € | 2.870.948,62 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
121 MEAP3-0088767 61,80 24.765,00 € 24.765,00 € 17.335,50 € | 2.888.284,12 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
122 MEAP3-0283787 61,80 12.031,41 € 12.031,41 € 8.421,97 € | 2.896.706,09 € Eykekpipéveg mpog Evioxuon
123 MEAP3-0325451 61,80 23.512,00 € 23.512,00 € 16.458,40€ | 2.913.164,49 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
124 MEAP3-0325779 61,80 19.912,30 € 19.912,30 € 13.938,61 € | 2.927.103,10 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
125 MEAP3-0329604 61,80 16.559,80 € 16.559,80 € 11.591,86 € | 2.938.694,96 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
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126 MEAP3-0082797 61,80 28.484,73 € 28.484,73 € 19.939,28 € | 2.958.634,24 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
127 MEAP3-0078919 61,60 30.815,52 € 30.815,52 € 21.570,83 € | 2.980.205,07 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
128 MEAP3-0203934 61,20 38.516,30 € 38.516,30 € 26.961,41 € | 3.007.166,48 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
129 MEAP3-0089806 61,20 12.010,00 € 12.010,00 € 8.407,00 € | 3.015.573,48 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
130 MEAP3-0077538 60,60 51.532,10 € 51.532,10 € 36.072,47 € | 3.051.645,95 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
131 MEAP3-0083113 60,60 25.322,18 € 25.322,18 € 17.725,52 € | 3.069.371,47 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
132 MEAP3-0135151 60,60 41.440,00 € 41.440,00 € 29.008,00 € | 3.098.379/47 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
133 MEAP3-0141291 60,60 50.709,00 € 50.709,00 € 35.496,30 € | 3.133.875,77 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
134 MEAP3-0079522 60,40 13.048,24 € 13.048,24 € 9.133,76 € | 3.143.009,53 € Eykekpipéveg mpog Evioxuon
135 MEAP3-0079556 60,40 59.000,00 € 59.000,00 € 40.500,00 € | 3.183.509,53 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
136 MEAP3-0081295 60,40 12.434,00 € 12.434,00 € 8.703,80 € 3.192.213,33 € Eykekpipéveg mpog Evioxuon
137 MEAP3-0331945 60,40 28.205,80 € 28.205,80 € 19.744,06 € | 3.211.957,39 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
138 MEAP3-0082052 60,20 19.780,00 € 19.780,00 € 13.846,00 € | 3.225.803,39 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
139 MEAP3-0081245 59,60 13.075,00 € 13.075,00 € 9.152,50 € | 3.234.955,89 € Eykekpipéveg Trpog Evioxuon
140 MEAP3-0088332 59,60 33.628,55 € 33.628,55 € 23.539,98 € | 3.258.495,87 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
141 MEAP3-0095238 59,20 26.774,00 € 26.774,00 € 18.741,80 € | 3.277.237,67 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
142 MEAP3-0080960 59,20 19.220,00 € 19.220,00 € 13.454,00 € | 3.290.691,67 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
143 MEAP3-0107931 59,20 44.922,00 € 44.922,00 € 31.445,40€ | 3.322.137,07 € Eykekpipéveg rpog Evioyuon
144 MEAP3-0154375 59,20 15.002,00 € 15.002,00 € 10.501,40 € | 3.332.638,47 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
145 MEAP3-0328466 59,20 25.628,00 € 25.628,00 € 17.939,60 € | 3.350.578,07 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
146 MEAP3-0329827 59,20 42.124,00 € 42.124,00 € 29.486,80 € | 3.380.064,87 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
147 MEAP3-0333235 59,20 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € | 3.422.064,87 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
148 MEAP3-0330075 59,20 17.727,23 € 17.727,23 € 12.409,05€ | 3.434.473,92 € Eykekpipéveg mpog Evioyuon
149 MEAP3-0078968 59,00 20.066,49 € 20.066,49 € 14.046,53 € | 3.448.520,45 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
150 MEAP3-0079005 59,00 43.135,00 € 43.135,00 € 30.194,50€ | 3.478.714,95 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
151 MEAP3-0079111 59,00 10.708,80 € 10.708,80 € 7.496,16 € 3.486.211,11 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
152 MEAP3-0079387 59,00 59.540,00 € 59.540,00 € 41.678,00 € | 3.527.889,11 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
153 MEAP3-0081531 59,00 20.482,00 € 17.144,24 € 12.000,96 € | 3.539.890,07 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
154 MEAP3-0084073 59,00 31.175,80 € 31.175,80 € 21.823,06 € | 3.561.713,13 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
155 MEAP3-0085582 59,00 25.600,00 € 25.600,00 € 17.920,00 € | 3.579.633,13 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
156 MEAP3-0085788 59,00 43.833,80 € 37.153,80 € 26.007,63 € | 3.605.640,76 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
157 MEAP3-0099390 59,00 13.334,93 € 13.334,93 € 9.334,45€ | 3.614.97521 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
158 MEAP3-0122277 59,00 15.800,00 € 15.800,00 € 11.060,00 € | 3.626.035,21 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
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159 MEAP3-0322474 59,00 17.347,43 € 17.347,43 € 12.143,19€ | 3.638.178,40 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
160 MEAP3-0082752 59,00 35.789,30 € 35.789,30 € 25.052,51 € | 3.663.230,91 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
EFKEKPIMENEZX NMPOZ ENIZXYZH NMPOTAZEIX KATHIOPIA B - NEEZ EMIXEIPHZEIZ

AIA Kwdikog ZuvoAIKA 2UVvOAIKOg Etmixopnyoupevog Anuéoia ZWPEUTIKA KaraoTtaon Mpoétaong

MpoéTaong BaBuoAoyia | NMpoltmroAoyiopoég | MpoitroAoyiouég Aatrdavn Anpéoia
Aatrdvn

1 MEAP3-0328869 100,00 13.360,08 € 13.360,08 € 9.352,04 € 9.352,04 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
2 MEAP3-0325772 94,00 51.287,18 € 51.287,18 € 35.901,01 € 45.253,05 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
3 MEAP3-0078826 84,00 18.675,62 € 18.675,62 € 13.072,92 € 58.325,97 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
4 MEAP3-0086135 84,00 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 100.325,97 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
5 MEAP3-0303076 83,80 20.668,78 € 20.668,78 € 14.468,14 € 114.794,11 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
6 MEAP3-0079177 82,00 21.825,60 € 21.825,60 € 15.277,92 € 130.072,03 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
7 MEAP3-0080224 82,00 32.858,20 € 32.858,20 € 23.000,74 € 153.072,77 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
8 MEAP3-0332217 82,00 55.435,00 € 55.435,00 € 38.804,49 € 191.877,26 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
9 MEAP3-0332470 82,00 46.980,00 € 46.980,00 € 32.886,00 € 224.763,26 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
10 MEAP3-0312463 80,00 24.900,00 € 24.900,00 € 17.430,00 € 242.193,26 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
11 MEAP3-0125638 79,00 32.972,26 € 32.972,26 € 23.080,56 € 265.273,82 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
12 MEAP3-0142636 78,00 38.025,00 € 38.025,00 € 26.617,50 € 291.891,32 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
13 MEAP3-0330751 77,80 20.670,00 € 20.670,00 € 14.469,00 € 306.360,32 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
14 MEAP3-0084736 76,40 20.555,00 € 20.555,00 € 14.388,50 € 320.748,82 € Eykekpipéveg Trpog Evioxuon
15 MEAP3-0081695 76,20 12.942,61 € 12.942,61 € 9.059,76 € 329.808,58 € Eykekpipéveg Trpog Evioxuon
16 MEAP3-0305849 75,80 15.063,54 € 15.063,54 € 10.544,47 € 340.353,05 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
17 MEAP3-0079319 74,80 12.573,36 € 12.573,36 € 8.801,35 € 349.154,40 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
18 MEAP3-0125388 74,00 12.267,52 € 12.267,52 € 8.587,26 € 357.741,66 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
19 MEAP3-0131482 74,00 51.387,00 € 51.387,00 € 35.970,90 € 393.712,56 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
20 MEAP3-0078970 73,80 20.904,00 € 20.904,00 € 14.632,80 € 408.345,36 € Eykekpipéveg Trpog Evioxuon
21 MEAP3-0304111 73,40 23.280,00 € 23.280,00 € 16.296,00 € 424.641,36 € Eykekpipéveg rpog Evioyuon
22 MEAP3-0128000 73,20 53.198,84 € 53.198,84 € 37.239,18 € 461.880,54 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
23 MEAP3-0323623 72,80 32.168,23 € 32.168,23 € 22.517,711 € 484.398,25 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
24 MEAP3-0333697 72,40 22.400,00 € 22.400,00 € 15.680,00 € 500.078,25 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon
25 MEAP3-0087310 72,20 23.920,00 € 23.920,00 € 16.744,00 € 516.822,25 € Eykekpipéveg Trpog Evioxuon
26 MEAP3-0333690 72,20 20.600,00 € 20.600,00 € 14.420,00 € 531.242,25 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon
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27 MEAP3-0121164 71,20 25.493,00 € 25.235,00 € 17.664,50 € 548.906,75 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon

28 MEAP3-0078877 70,00 55.536,00 € 55.536,00 € 38.875,20 € 587.781,95 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon

29 MEAP3-0081265 70,00 20.507,40 € 20.507,40 € 14.355,18 € 602.137,13 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon

30 MEAP3-0079154 69,80 20.654,60 € 20.654,60 € 14.458,22 € 616.595,35 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon

31 MEAP3-0080199 69,00 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 658.595,35 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon

32 MEAP3-0135470 68,80 2459411 € 24.594,11 € 17.215,86 € 675.811,21 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon

33 MEAP3-0101363 68,20 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 717.811,21 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon

34 MEAP3-0140450 66,40 47.056,00 € 47.056,00 € 32.939,20 € 750.750,41 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon

35 MEAP3-0285798 66,20 16.040,00 € 16.040,00 € 11.228,00 € 761.978,41 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon

36 MEAP3-0333602 65,20 16.322,00 € 16.322,00 € 11.425,40 € 773.403,81 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon

37 MEAP3-0125393 64,40 26.842,00 € 26.842,00 € 18.789,38 € 792.193,19 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon

38 MEAP3-0128213 61,40 16.730,00 € 16.730,00 € 11.711,00 € 803.904,19 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon

39 MEAP3-0133543 61,20 16.815,00 € 16.815,00 € 11.770,48 € 815.674,67 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon

40 MEAP3-0078964 58,40 56.507,00 € 56.507,00 € 39.554,90 € 855.229,57 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon

41 MEAP3-0333486 58,40 21.250,00 € 21.250,00 € 14.875,00 € 870.104,57 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon

42 MEAP3-0333542 57,20 41.960,00 € 41.960,00 € 29.372,00 € 899.476,57 € Eykekpipéveg Tpog Evioxuon

43 MEAP3-0332295 55,80 12.300,00 € 12.300,00 € 8.610,00 € 908.086,57 € Eykekpipéveg Trpog Evioyuon

MH ENIZXYOMENEZ MPOTAZEIZ AOIr'Q EEANTAHZEQX AIAGEZIMOY NMPOYMNOAOIZIMOY KATHIOPIA A - YOIZETAMENEZ EMNIXEIPHZEIX

AIA Kwdikog BaBuoAoyia 2UVOAIKOGg Etmixopnyoupevog Anuéoia ZWPEUTIKNA KardaoTtaon MpoéTtaong

MpéTaong MpoutroAoyiocudg | MpoiltroAoyiopég Aatrdvn Anuoéoia
Aatrdvn

1 MEAP3-0330792 58,60 24.440,00 € 24.440,00 € 17.108,00 € 17.108,00 € Mn evioxuduevn Aoyw €EavTANOEwWG Tou
TpouUTToAOYIoUOoU TnG MPoéoKANoNg

2 MEAP3-0133317 58,40 57.415,00 € 57.415,00 € 40.190,50 € 57.298,50 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAroewg Tou
TTpouTToAOYyIouoU TnG MpoéokAnong

3 MEAP3-0078513 57,80 13.708,70 € 13.708,70 € 9.596,07 € 66.894,57 € Mn evioxuduevn Aoyw eEavTANOEwWG Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MNMpdokAnong

4 MEAP3-0092027 57,80 17.988,20 € 17.822,20 € 12.475,54 € 79.370,11 € Mn evioxuduevn Aoyw eEavTANOEwWG Tou
TpouUTToAOYIoUOoU TnG MPoéoKANoNg

5 MEAP3-0093096 57,80 60.000,00 € 60.000,00 € 41.999,99 € 121.370,10 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TpouTToAOYIouoU TnG MPoéokAnoNng

6 MEAP3-0333548 57,80 37.000,00 € 37.000,00 € 29.400,00 € 150.770,10 € Mn evioxudpevn Aoyw eEaVTANOEWG Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MNMpdokAnong

7 MEAP3-0137475 57,80 42.000,00 € 42.000,00 € 25.900,00 € 176.670,10 € Mn evioxudpevn Aoyw eEaVTANOEWS Tou
TpouTToAOYyIouoU TnG MpoéokAnong
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8 MEAP3-0327694 57,60 26.917,38 € 26.917,38 € 13.020,00 € 189.690,10 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TpouTToAOYIouoU TnG MPoéokKAnoNng
9 MEAP3-0329995 57,60 15.760,00 € 15.760,00 € 18.842,16 € 208.532,26 € Mn evioxudpevn Aoyw eEaVTANOEWG TOU
TTpouTroAoyiopou Tng MNMpdéokAnong
10 MEAP3-0333109 57,60 21.000,00 € 21.000,00 € 11.032,00 € 219.564,26 € Mn evioxuopevn Aoyw eEaVTANOEWG Tou
TpouTToAOYIouoU TnG MpoéokAnoNng
11 MEAP3-0080519 57,60 18.600,00 € 18.600,00 € 14.700,00 € 234.264,26 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TpouTToAOYIouoU TnG MpoéokAnoNng
12 MEAP3-0083256 57,20 11.269,00 € 11.269,00 € 7.888,30 € 242.152,56 € Mn evioxudpevn Aoyw €EaVTANOEWG Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MNMpdokAnong
13 MEAP3-0086128 57,20 24.066,05 € 24.066,05 € 16.846,21 € 258.998,77 € Mn evioxuopevn Aoyw €EaVTANOEWG Tou
TpouTToAOYIouoU TnG MPoéokAnoNng
14 MEAP3-0332657 56,80 20.713,98 € 20.713,98 € 14.499,76 € 273.498,53 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TpouTToAOYIouoU TnG MpoéokAnoNng
15 MEAP3-0079446 56,40 59.943,20 € 59.943,20 € 41.960,24 € 315.458,77 € Mn evioxudpevn Aoyw eEaVTANOEWS Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MpdéokAnong
16 MEAP3-0109976 56,40 27.994,80 € 27.994,80 € 19.596,36 € 335.055,13 € Mn evioxudpevn Aoyw €EaVTANOEWG Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MpdokAnong
17 MEAP3-0323682 56,20 52.585,00 € 52.105,00 € 27.188,00 € 362.243,13 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TpouUTToAOYIoUOoU TnG MPoéokKAnoNg
18 MEAP3-0079546 56,20 38.840,00 € 38.840,00 € 17.181,71 € 379.424,84 € Mn evioxudpevn Aoyw €EaVTANOEWG TOU
TTpouTroAoyiopou Tng MpdéokAnong
19 MEAP3-0104865 56,20 24.545,30 € 24.545,30 € 11.200,00 € 390.624,84 € Mn evioxuopevn Aoyw eEaVTANOEWS TOU
TTpouTroAoyiopou Tng MpdokAnong
20 MEAP3-0119710 56,20 16.000,00 € 16.000,00 € 14.438,00 € 405.062,84 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TpouUTToAOYIoUOU TnG MPOéoKANoNg
21 MEAP3-0143250 56,20 20.340,00 € 20.340,00 € 36.473,50 € 441.536,34 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MNMpdokAnong
22 MEAP3-0329733 56,20 17.231,28 € 17.231,28 € 12.061,84 € 453.598,18 € Mn evioxuopevn Aoyw eEaVTANOEWS Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MpdokAnong
23 MEAP3-0333609 56,20 23.335,00 € 23.335,00 € 16.334,50 € 469.932,68 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TpouUTToAOYIoUOoU TnG MPoéoKANoNg
24 MEAP3-0140025 55,80 34.609,06 € 34.609,06 € 12.833,10 € 482.765,78 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MNMpdéokAnong
25 MEAP3-0100662 55,80 18.333,00 € 18.333,00 € 24.226,33 € 506.992,11 € Mn evioxudpevn Aoyw eEaVTANOEWG Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MpdokAnong
26 MEAP3-0328077 55,80 51.887,17 € 51.887,17 € 36.321,01 € 543.313,12 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TpouTToAOYIouoU TnG MPoéokAnoNng
27 MEAP3-0079430 55,00 16.100,00 € 16.100,00 € 11.270,00 € 554.583,12 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MpdéokAnong
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28 MEAP3-0314628 55,00 56.579,00 € 56.579,00 € 39.605,30 € 594.188,42 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TpouTToAOYIouoU TnG MPoéokKAnoNng
29 MEAP3-0079426 54,80 10.842,13 € 10.842,13 € 7.589,48 € 601.777,90 € Mn evioxuopevn Aoyw eEaVTANOEWG Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MNMpdéokAnong
30 MEAP3-0140915 54,80 54.000,00 € 54.000,00 € 41.965,84 € 643.743,74 € Mn evioxuopevn Aoyw eEaVTANOEWG Tou
TpouTToAOYIouoU TnG MpoéokAnoNng
31 MEAP3-0146487 54,80 24.048,70 € 24.048,70 € 37.800,00 € 681.543,74 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TpouTToAOYIouoU TnG MpoéokAnoNng
32 MEAP3-0332896 54,80 25.268,68 € 25.268,68 € 16.834,08 € 698.377,82 € Mn evioxuopevn Aoyw €EaVTANOEWG Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MNMpdokAnong
33 MEAP3-0135160 54,80 59.951,20 € 59.951,20 € 17.688,07 € 716.065,89 € Mn evioxuopevn Aoyw €EaVTANOEWG Tou
TpouTToAOYIouoU TnG MPoéokAnoNng
34 MEAP3-0328432 54,40 18.577,00 € 18.577,00 € 13.003,90 € 729.069,79 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TpouTToAOYIouoU TnG MpoéokAnoNng
35 MEAP3-0078220 53,60 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 771.069,79 € Mn evioxudpevn Aoyw eEaVTANOEWS Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MpdéokAnong
36 MEAP3-0099500 53,60 21.940,61 € 21.940,61 € 15.358,40 € 786.428,19 € Mn evioxudpevn Aoyw €EaVTANOEWG Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MpdokAnong
37 MEAP3-0139784 53,60 24.034,76 € 24.034,76 € 16.824,33 € 803.252,52 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TpouUTToAOYIoUOoU TnG MPoéokKAnoNg
38 MEAP3-0098901 53,40 21.376,40 € 21.376,40 € 16.865,10 € 820.117,62 € Mn evioxudpevn Aoyw €EaVTANOEWG TOU
TTpouTroAoyiopou Tng MpdéokAnong
39 MEAP3-0079568 53,40 24.093,00 € 24.093,00 € 14.963,48 € 835.081,10 € Mn evioxuopevn Aoyw eEaVTANOEWS TOU
TTpouTroAoyiopou Tng MpdokAnong
40 MEAP3-0111843 53,40 29.638,00 € 29.638,00 € 20.746,60 € 855.827,70 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TpouUTToAOYIoUOU TnG MPOéoKANoNg
41 MEAP3-0141328 53,40 41.360,00 € 41.360,00 € 28.952,00 € 884.779,70 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MNMpdokAnong
42 MEAP3-0143523 53,40 23.698,70 € 23.698,70 € 16.589,09 € 901.368,79 € Mn evioxuopevn Aoyw eEaVTANOEWS Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MpdokAnong
43 MEAP3-0328221 53,40 27.901,00 € 27.901,00 € 19.530,70 € 920.899,49 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TpouUTToAOYIoUOoU TnG MPoéoKANoNg
44 MEAP3-0132509 53,40 41.949,24 € 41.949,24 € 20.132,69 € 941.032,18 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MNMpdéokAnong
45 MEAP3-0328513 53,40 36.850,00 € 36.850,00 € 29.364,46 € 970.396,64 € Mn evioxudpevn Aoyw eEaVTANOEWG Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MpdokAnong
46 MEAP3-0332003 53,40 17.630,00 € 17.630,00 € 25.795,00 € 996.191,64 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAfoewg Tou
TpouTToAOYIouoU TnG MPoéokAnoNng
47 MEAP3-0111053 53,40 28.761,00 € 28.761,00 € 12.341,00 € | 1.008.532,64 € Mn evioxuopevn Adyw e€avTARoEwg Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MpdéokAnong
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48 MEAP3-0078853 52,60 49.630,00 € 49.630,00 € 34.741,00 € | 1.043.273,64 € Mn evioxuopevn Adyw e€avTARoEwg Tou
TpouTToAOYIouoU TnG MPoéokKAnoNng
49 MEAP3-0078121 52,20 37.500,00 € 37.500,00 € 26.250,00 € | 1.069.523,64 € Mn evioxudpevn Aoyw e£avTAOEWG ToU
TTpouTroAoyiopou Tng MNMpdéokAnong
50 MEAP3-0331717 52,20 40.923,00 € 40.923,00 € 28.646,10 € | 1.098.169,74 € Mn evioxuouevn Aoyw €EaVTAOEWG ToU
TpouTToAOYIouoU TnG MpoéokAnoNng
51 MEAP3-0333213 52,20 29.400,00 € 29.400,00 € 20.580,00 € | 1.118.749,74 € Mn evioxuopevn Adyw e€avTARoEwg Tou
TpouTToAOYIouoU TnG MpoéokAnoNng
52 MEAP3-0333689 52,20 17.000,00 € 17.000,00 € 11.900,00 € | 1.130.649,74 € Mn evioxuouevn Aoyw €EaVTAOEWG TOU
TTpouTroAoyiopou Tng MNMpdokAnong
53 MEAP3-0088125 52,00 24.937,00 € 24.937,00 € 17.455,90 € | 1.148.105,64 € Mn evioxuopevn Aoyw €£aVTAOEWG ToU
TpouTToAOYIouoU TnG MPoéokAnoNng
54 MEAP3-0097630 52,00 13.910,05 € 13.910,05 € 9.737,03 € 1.157.842,67 € Mn evioxuopevn Adyw e€avTARoEwg Tou
TpouTToAOYIouoU TnG MpoéokAnoNng
55 MEAP3-0332863 52,00 16.111,00 € 16.111,00 € 7.616,33 € 1.165.459,00 € Mn evioxuopevn Aoyw €EaVTAOEWG TOU
TTpouTroAoyiopou Tng MpdéokAnong
56 MEAP3-0108852 52,00 10.880,48 € 10.880,48 € 11.277,70 € | 1.176.736,70 € Mn evioxuouevn Aoyw €EaVTAOEWG TOU
TTpouTroAoyiopou Tng MpdokAnong
57 MEAP3-0079538 51,40 31.246,00 € 31.246,00 € 21.872,20€ | 1.198.608,90 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtARoewg Tou
TpouUTToAOYIoUOoU TnG MPoéokKAnoNg
58 MEAP3-0332774 51,40 11.199,71 € 11.199,71 € 7.839,79 € 1.206.448,69 € Mn evioxudpevn Aoyw €£aVTAOEWG TOU
TTpouTroAoyiopou Tng MpdéokAnong
59 MEAP3-0115360 51,40 16.582,00 € 16.582,00 € 11.607,40 € | 1.218.056,09 € Mn evioxuopevn Aoyw €EaVTAOEWG ToU
TTpouTroAoyiopou Tng MpdokAnong
60 MEAP3-0332354 51,20 38.500,00 € 38.500,00 € 8.258,88 € 1.226.314,97 € Mn evioxuopevn Adyw e€avTARoEwg Tou
TpouUTToAOYIoUOU TnG MPOéoKANoNg
61 MEAP3-0327851 51,20 10.689,28 € 10.689,28 € 7.482,48 € 1.233.797,45 € Mn evioxuopevn Adyw e€avTARoEwg Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MNMpdokAnong
62 MEAP3-0135619 51,20 11.798,40 € 11.798,40 € 26.950,00 € | 1.260.747,45 € Mn evioxudpevn Aoyw €£aVTAOEWG TOU
TTpouTroAoyiopou Tng MpdokAnong
63 MEAP3-0097803 50,80 14.374,51 € 14.374,51 € 15.710,10 € | 1.276.457,55 € Mn evioxuopevn Adyw e€avTARoEwg Tou
TpouUTToAOYIoUOoU TnG MPoéoKANoNg
64 MEAP3-0330380 50,80 15.400,00 € 15.400,00 € 10.062,13 € | 1.286.519,68 € Mn evioxuopevn Adyw e€avTARoEwWG Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MNMpdéokAnong
65 MEAP3-0086646 50,80 22.443,00 € 22.443,00 € 10.780,00 € | 1.297.299,68 € Mn evioxuopevn Aoyw eEaVTAOEWG Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MpdokAnong
66 MEAP3-0079334 50,60 16.310,00 € 16.310,00 € 11.417,00€ | 1.308.716,68 € Mn evioxuopevn Adyw e€avTARoEwG Tou
TpouTToAOYIouoU TnG MPoéokAnoNng
67 MEAP3-0082330 50,60 18.500,00 € 18.500,00 € 12.950,00 € | 1.321.666,68 € Mn evioxuopevn Adyw e€avTARoEwg Tou

TTpouTroAoyiopou Tng MpdéokAnong
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68 MEAP3-0085707 50,60 16.490,40 € 16.170,24 € 11.319,11 € | 1.332.985,79 € Mn evioxuopevn Adyw e€avTARoEwg Tou
TpouTToAOYIouoU TnG MPoéokKAnoNng
69 MEAP3-0333846 50,60 31.000,00 € 31.000,00 € 21.700,00 € | 1.354.685,79 € Mn evioxudpevn Aoyw e£avTAOEWG ToU
TTpouTroAoyiopou Tng MNMpdéokAnong
70 MEAP3-0333635 50,00 59.655,00 € 59.655,00 € 41.758,50 € | 1.396.444,29 € Mn evioxuouevn Aoyw €EaVTAOEWG ToU
_ TpouUTToAOYIoUOU TnG MPAoKANONg
MH ENIZXYOMENEZ NMPOTAZEIZ AOI'Q EEANTAHZEQZX AIAGEZIMOY NMPOYIMNOAOIIZMOY KATHIOPIA B - NEEZ EMIXEIPHZEIZ
A/IA Kwdikog BaBuoAoyia ZuvoAikog Etixopnyoupgvog Anpéoia ZWPEUTIKA KardoTtaon MNpoétaong
MpoéTaong MpoutroAoyiouog | MpoiltroAoyiopog Aatrdavn Anpéoia
Aartrdavn
1 MEAP3-0332966 51,20 28.324,84 € 28.324,84 € 19.827,37 € 19.827,37 € Mn evioxuopevn Adyw e€avtAroewg Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MpdéokAnong
2 MEAP3-0133172 50,80 10.893,83 € 10.393,83 € 7.275,66 € 27.103,03 € Mn evioxuduevn Aoyw €€avTANoEwg Tou
TTpouTroAoyiopou Tng MpdokAnong
AMOPPIOOEIZEZ NMPOTAZEIZ KATHIOPIA A - YOIZTAMENEZX ENIXEIPHZEIZ
A/IA Kwdikog ZuvoAIKn ZuvoAikog Etixopnyoupgvog Anpéoia Kardotaon Aoyog Amréppiyng*
MpéTaong BaBuoAoyia | NMpoiutroAoyiopdg | Mpoitroloyiouég Aatrdvn MpéTaong
1 MEAP3-0079037 88,00 10.783,40 € 10.783,40 € 7.548,38 € AtroppipBeica | pn KGAuwn TUTTIKWV TTPOUTTOBEcEWYV H/Kal BaduoAoyia
2 MEAP3-0149748 88,00 11.134,00 € 11.134,00 € 7.793,80 € AtroppipBeica | un KGAuWnN TUTTIKWYV TTpoUTToBéaewv A/Kal BabuoAoyia
3 MEAP3-0333532 86,20 25.000,00 € 25.000,00 € 17.500,00 € | AmoppipBeica | pn KGAUWnN TUTTIKWYVY TTpoUTToBEéaEWV A/Kal BabuoAoyia
4 MEAP3-0327393 86,00 54.082,48 € 54.082,48 € 37.857,72 € | Amoppipbeica | pn kGAuwn TUTTIKWYV TTPoUTTOBEcEWwV ri/Kal BabuoAoyia
5 MEAP3-0142875 84,40 32.431,31 € 32.431,31 € 22.701,90 € | AmoppipBeica | pn KGAuwn TUTTIKWV TTpoUTTOBécEWY r)/Kal BaBuoAoyia
6 MEAP3-0324655 83,80 13.671,82 € 13.671,82 € 9.570,27 € AtroppipBeica | pn KGAuWn TUTTIKWV TTPoUTTOBECEWYV H/Kal BaBuoAoyia
7 MEAP3-0331608 81,00 39.097,23 € 39.097,23 € 27.368,06 € | Amoppipbeica | pn kKGAUwn TUTTIKWYV TTPoUTTOBEcEWV ri/Kal BabuoAoyia
8 MEAP3-0332018 81,00 38.361,00 € 38.361,00 € 26.852,70 € | Amoppipbeica | pn kKGAuwn TUTTIKWYV TTPoUTTOBEcEWV ri/Kal BabuoAoyia
9 MEAP3-0332874 79,60 35.958,20 € 35.958,20 € 25.170,74 € | AmoppipBeica | pn KGAuyn TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
10 MEAP3-0079326 79,40 18.077,00 € 18.077,00 € 12.653,90 € | AmoppipBeica | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
11 MEAP3-0081804 78,20 19.24575 € 19.245,75 € 13.472,02 € | AmoppigpBeioa | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0cwV r)/Kal BaBuoAoyia
12 MEAP3-0086709 78,20 33.559,50 € 33.559,50 € 23.491,65€ | Amoppipbeica | pn kGAuwn TUTTIKWYV TTPoUTTOBEcEWV ri/Kal BabuoAoyia
13 MEAP3-0330280 78,00 29.733,33 € 29.733,33 € 20.813,31 € | Amoppipbeica | pn kGAuwn TUTTIKWYV TTPoUTTOBEcEWV ri/Kal BabuoAoyia
14 MEAP3-0087582 77,80 38.444,48 € 38.444,48 € 26.911,13 € | AmoppipBeioa | pn KGAuyn TUTTIKWV TTpoUTTOBécEWY r)/Kal BaBuoAoyia
15 MEAP3-0133530 77,80 22.978,50 € 22.978,50 € 16.084,92 € | AmoppigpBeioa | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0cWwV r)/Kal BaBuoAoyia
16 MEAP3-0332583 77,60 8.451,78 € 8.451,78 € 5.916,24 € AtroppipBeica | pn KGAuwn TUTTIKWV TTPoUTTOBEcEWYV H/Kal BaduoAoyia
17 MEAP3-0085138 76,00 56.790,00 € 55.290,00 € 38.703,00 € | Amoppipbeica | pn kKGAUwn TUTTIKWYV TTPoUTTOBEcEWV ri/Kal BabuoAoyia
18 MEAP3-0321764 75,80 59.200,00 € 59.200,00 € 41.440,00 € | AmoppipBeica | un KAGAUWN TUTTIKWYV TTpolTToBéaewyv A/Kkal BaduoAoyia
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19 MEAP3-0328593 75,20 40.660,00 € 40.660,00 € 28.462,00 € | Amoppipbeica | pn kKGAUwn TUTTIKWYV TTPoUTTOBEcEWV ri/Kal BabuoAoyia
20 MEAP3-0081841 75,00 17.700,00 € 17.700,00 € 12.390,00 € | AmoppipBeica | un KGAUWnN TUTTIKWYVY TTpoUTToBEéaewv A/Kal BabuoAoyia
21 MEAP3-0329806 73,80 23.466,00 € 23.466,00 € 16.426,20 € | AmoppigpBeioa | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0cWwY r)/Kal BaBuoAoyia
22 MEAP3-0332044 73,80 16.110,00 € 13.740,00 € 9.618,00 € AtroppipBeica | pn KGAuWn TUTTIKWV TTPoUTTOBEcEWYV H/Kal BaBuoAoyia
23 MEAP3-0333521 73,60 50.000,00 € 50.000,00 € 35.000,00 € | Amoppipbeica | pn kKGAUwn TUTTIKWYV TTPoUTTOBEcEWV ri/Kal BabuoAoyia
24 MEAP3-0077726 73,40 59.935,00 € 59.935,00 € 41.954,50 € | AmoppipBeica | un KGAuWnN TUTTIKWYV TTpolTToBéaewyv A/Kkal BaduoAoyia
25 MEAP3-0080882 73,40 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € | AmoppipBeica | un KAGAUWN TUTTIKWYV TTpolTToBéaewyv A/Kal BaduoAoyia
26 MEAP3-0330643 73,40 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € | Amoppi@Beica | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTTOBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
27 MEAP3-0135150 73,20 34.875,00 € 34.875,00 € 24.412,50 € | AmoppipBeica | pn KGAuyn TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
28 MEAP3-0332030 73,20 19.145,00 € 19.145,00 € 13.401,50 € | AmoppipBeica | un KGAUWnN TUTTIKWYV TTpoUTToBEéaewv A/Kal BabuoAoyia
29 MEAP3-0330637 72,60 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € | AmoppipBeica | un KGAUWnN TUTTIKWYV TTpolTToBéaewv A/Kal BaduoAoyia
30 MEAP3-0080526 71,80 19.970,03 € 19.970,03 € 13.979,02 € | AmoppigpBeioa | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0cWwY r)/Kal BaBuoAoyia
31 MEAP3-0079216 71,40 20.800,00 € 20.800,00 € 14.560,00 € | AmoppigpBeica | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
32 MEAP3-0085084 71,00 18.270,00 € 18.270,00 € 12.789,00 € | AmoppigpBeica | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
33 MEAP3-0143439 70,60 12.727,46 € 12.727,46 € 8.909,21 € AtroppipBeica | un KGAuwn TUTTIKWYV TTpoUTToBéaewyv A/Kal BabuoAoyia
34 MEAP3-0081994 70,40 15.304,26 € 15.304,26 € 10.712,97 € | Amoppipbeica | un KGAUWn TUTTIKWYV TTpoUTToBEéaewv A/Kal BaduoAoyia
35 MEAP3-0145670 70,40 26.457,37 € 26.457,37 € 18.520,13 € | AmoppigpBeioa | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
36 MEAP3-0333596 70,00 57.262,41 € 57.262,41 € 40.083,68 € | AmoppigBeica | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTTOBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
37 MEAP3-0333783 70,00 24.335,00 € 24.335,00 € 17.034,50 € | AmoppigpBeioa | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
38 MEAP3-0331229 69,40 45.379,00 € 43.933,00 € 30.753,10 € | Amoppipbeica | pn kKGAuwn TUTTIKWYV TTPOUTTOBEcEWV ri/Kal BabuoAoyia
39 MEAP3-0144384 69,00 41.900,00 € 41.900,00 € 29.330,00 € | Amoppipbeica | pn kKGAUwn TUTTIKWYV TTPoUTTOBECcEWV ri/Kal BabuoAoyia
40 MEAP3-0122609 69,00 8.350,00 € 8.350,00 € 5.845,00 € AtroppipBeica | pn KGAuwn TUTTIKWV TTPoUTTOBEcEWYV H/Kal BaduoAoyia
41 MEAP3-0332020 69,00 11.967,00 € 11.967,00 € 8.376,90 € AtroppipBeica | pn KGAuwn TUTTIKWV TTPOUTTOBEcEWYV H/Kal BaduoAoyia
42 MEAP3-0333389 68,20 24.908,37 € 24.908,37 € 17.435,84 € | AmoppipBeica | un KGAuWn TUTTIKWYVY TTpoUTToBéaewyv A/Kal BabuoAoyia
43 MEAP3-0333703 68,20 25.766,00 € 25.766,00 € 18.036,20 € | Amoppipbeica | un KGAUWnN TUTTIKWYV TTpoUTToBEéaeWV A/Kal BabuoAoyia
44 MEAP3-0142672 67,60 15.063,00 € 15.063,00 € 10.544,08 € | AmoppipBeica | un KGAUWN TUTTIKWYVY TTpoUTToBEéaEWV A/Kal BabuoAoyia
45 MEAP3-0332410 67,40 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € | Amoppi@Beica | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTTOBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
46 MEAP3-0130356 67,00 52.741,16 € 47.092,16 € 32.964,51 € | AmoppigpBeica | pn KGAuyn TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
47 MEAP3-0158005 66,80 30.913,00 € 30.913,00 € 21.639,10 € | Amoppipbeica | pn kKGAuUwn TUTTIKWYV TTPoUTTOBEcEWV ri/Kal BabuoAoyia
48 MEAP3-0135144 66,20 37.870,00 € 37.870,00 € 26.509,00 € | Amoppipbeica | pn kKGAUwn TUTTIKWYV TTPoUTTOBEcEWV ri/Kal BabuoAoyia
49 MEAP3-0081984 66,00 15.152,28 € 15.152,28 € 10.606,59 € | AmoppipBeica | un KGAUWN TUTTIKWYV TTpoUTToBEéaewv A/Kal BabuoAoyia
50 MEAP3-0082707 66,00 8.171,00 € 8.171,00 € 5.719,70 € AtroppipBeica | pn KGAuwn TUTTIKWV TTPOUTTOBEcEWYV H/Kal BaduoAoyia
51 MEAP3-0327611 66,00 20.053,77 € 20.053,77 € 14.037,60 € | AmoppipBeioa | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
=m 2014-2020
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52 MEAP3-0331895 66,00 25.250,00 € 25.250,00 € 17.675,00 € | AmoppipBeica | un KGAUWnN TUTTIKWYV TTpoUTToBEéaewv A/Kal BabuoAoyia
53 MEAP3-0306740 65,60 14.818,00 € 14.818,00 € 10.372,60 € | AmoppipBeica | un KGAUWnN TUTTIKWYVY TTpoUTToBEéaewv A/Kal BaduoAoyia
54 MEAP3-0132259 65,40 20.300,00 € 20.300,00 € 14.210,00 € | AmoppigpBeica | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
55 MEAP3-0332033 65,40 19.250,00 € 17.454,00 € 12.217,80 € | AmoppigpBeioa | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
56 MEAP3-0080066 64,80 18.158,40 € 18.158,40 € 12.710,88 € | Amoppipbeica | un KGAUWnN TUTTIKWYV TTpoUTToBEéaewv A/Kal BabuoAoyia
57 MEAP3-0332647 64,80 20.808,54 € 20.703,04 € 14.492,08 € | AmoppipBeica | un KGAUWnN TUTTIKWVY TTpoUTToBEéaeWwV A/Kal BabuoAoyia
58 MEAP3-0333442 64,80 17.890,00 € 17.890,00 € 12.523,00 € | AmoppipBeica | un KGAUWnN TUTTIKWYVY TTpoUTToBEéaewv A/Kal BabuoAoyia
59 MEAP3-0078301 64,20 25.279,00 € 25.279,00 € 17.695,30 € | AmoppigpBeioa | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
60 MEAP3-0332857 64,20 31.940,00 € 31.940,00 € 22.358,00 € | AmoppipBeica | pn KGAuwn TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
61 MEAP3-0136376 64,00 17.054,48 € 17.054,48 € 11.938,13 € | AmoppipBeica | pn KGAUWnN TUTTIKWYV TTpoUTToBEéaeWV A/Kal BabuoAoyia
62 MEAP3-0086058 63,40 21.351,00 € 21.351,00 € 14.945,70 € | AmoppipBeica | un KGAUWnN TUTTIKWYVY TTpoUTToBEéaewv A/Kal BabuoAoyia
63 MEAP3-0115878 63,40 50.600,00 € 50.600,00 € 35.420,00 € | AmoppipBeica | pn KAAuyn TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
64 MEAP3-0135156 63,40 55.685,00 € 55.685,00 € 38.979,50 € | AmoppipBeica | pn KAAuwn TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
65 MEAP3-0324641 62,00 30.515,00 € 30.515,00 € 21.360,50 € | AmoppipBeica | pn KAAuyn TUTTIKWV TTpoUTToBécEWY r)/Kal BaBuoAoyia
66 MEAP3-0333280 62,00 39.015,06 € 39.015,06 € 27.310,52 € | Amoppipbeica | pn kKGAuwn TUTTIKWYV TTPoUTTOBEcEWV ri/Kal BabuoAoyia
67 MEAP3-0140080 61,80 24.170,00 € 24.170,00 € 16.919,00 € | AmoppipBeica | un KGAUWN TUTTIKWYVY TTpoUTToBEéaeWV A/Kal BabuoAoyia
68 MEAP3-0330893 61,80 22.700,00 € 22.700,00 € 15.890,00 € | AmoppigpBeioa | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
69 MEAP3-0085239 61,60 16.325,23 € 16.325,23 € 11.427,66 € | AmoppipBeioa | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
70 MEAP3-0333259 61,40 45.031,00 € 45.031,00 € 31.521,70 € | AmoppipBeica | pn KGAuyn TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
71 MEAP3-0333613 61,40 50.000,00 € 50.000,00 € 35.000,00 € | Amoppipbeica | pn kKGAuUwn TUTTIKWYV TTPoUTTOBECcEWV ri/Kal BabuoAoyia
72 MEAP3-0078522 61,40 44.840,00 € 44.566,00 € 31.196,20 € | Amoppipbeica | pn kKGAuwn TUTTIKWYV TTPoUTTOBEcEWV ri/Kal BabuoAoyia
73 MEAP3-0082726 61,20 52.130,00 € 52.130,00 € 36.491,00 € | AmoppipBeica | pn KAAuwn TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
74 MEAP3-0111846 60,40 24.000,00 € 24.000,00 € 16.800,00 € | AmoppigpBeica | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0cWY r)/Kal BaBuoAoyia
75 MEAP3-0328339 60,40 34.158,00 € 34.158,00 € 23.910,60 € | Amoppipbeica | pn kKGAuUwn TUTTIKWYV TTPoUTTOBEcEWV ri/Kal BabuoAoyia
76 MEAP3-0332914 59,80 22.796,75 € 22.796,75 € 15.957,72 € | Amoppipbeica | un KGAuwn TUTTIKWVY TTpoUTToBéaewv A/Kal BabuoAoyia
77 MEAP3-0333313 59,80 13.511,00 € 13.511,00 € 9.457,70 € AtroppipBeica | un KGAuWnN TUTTIKWYV TTpoUTToBéaewv A/Kal BabuoAoyia
78 MEAP3-0332021 59,20 20.325,45 € 20.325,45 € 14.227,81 € | AmoppipBeioa | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWwY r)/Kal BaBuoAoyia
79 MEAP3-0077835 59,00 11.594,00 € 11.594,00 € 8.115,80 € AtroppipBeica | pn KEAuWn TUTTIKWV TTPOUTTOBEcEWYV H/Kal BaduoAoyia
80 MEAP3-0080274 59,00 37.809,00 € 37.809,00 € 26.466,30 € | Amoppipbeica | pn kKGAUwn TUTTIKWYV TTPoUTTOBEcEWV ri/Kal BabuoAoyia
81 MEAP3-0103907 59,00 13.724,00 € 10.860,00 € 7.602,00 € AtroppipBeica | un KGAuwnN TUTTIKWYV TTpoUTToBéaewv A/Kal BabuoAoyia
82 MEAP3-0116737 59,00 27.150,00 € 27.150,00 € 19.005,00 € | AmoppipBeica | un KGAUWN TUTTIKWYVY TTpoUTToBEéaEWV A/Kal BabuoAoyia
83 MEAP3-0312855 59,00 12.424,99 € 12.424,99 € 8.697,49 € AtroppipBeica | pn KGAuwn TUTTIKWV TTPoUTTOBECEWYV H/Kal BaduoAoyia
84 MEAP3-0327760 59,00 70.895,70 € 57.759,00 € 40.431,30 € | AmoppigBeica | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTTOBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
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85 MEAP3-0330095 59,00 21.103,63 € 21.103,63 € 14.772,54 € | AmoppipBeica | un KGAUWn TUTTIKWYVY TTpoUTToBEéaewyv A/Kal BabuoAoyia
86 MEAP3-0334143 59,00 28.570,00 € 28.570,00 € 19.999,00 € | Amoppipbeica | un KGAUWN TUTTIKWYVY TTpoUTToBEéaEWV A/Kal BabuoAoyia
87 MEAP3-0082511 58,40 59.990,00 € 59.990,00 € 41.993,00 € | AmoppigBeica | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTTOBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
88 MEAP3-0086455 58,40 25.664,00 € 25.664,00 € 17.964,80 € | AmoppigpBeioa | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0cWwY r)/Kal BaBuoAoyia
89 MEAP3-0106904 57,80 40.183,00 € 40.183,00 € 28.128,10 € | Amoppipbeica | pn kKGAuUwn TUTTIKWYV TTPoUTTOBEcEWV ri/Kal BabuoAoyia
20 MEAP3-0328026 57,80 11.097,76 € 11.097,76 € 7.768,43 € AtroppipBeica | un KGAUWnN TUTTIKWYV TTpoUTToBéaewv A/Kal BabuoAoyia
9 MEAP3-0078448 57,60 12.470,00 € 10.056,43 € 7.039,45 € AtroppipBeica | un KGAuWnN TUTTIKWYV TTpoUTToBéaewv A/Kal BabuoAoyia
92 MEAP3-0079276 57,60 59.500,00 € 59.500,00 € 41.649,99 € | Amoppi@Beica | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
93 MEAP3-0137273 57,60 59.995,00 € 59.995,00 € 41.996,50 € | Amoppi@Beica | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTTOBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
94 MEAP3-0329216 57,60 34.766,00 € 34.766,00 € 24.336,20 € | Amoppipbeica | pn kKGAUwn TUTTIKWYV TTPoUTTOBEcEWwV ri/Kal BabuoAoyia
95 MEAP3-0330099 57,60 14.365,00 € 14.365,00 € 10.055,50 € | AmoppipBeica | un KGAUWnN TUTTIKWYVY TTpoUTToBEéaeWV A/Kal BabuoAoyia
96 MEAP3-0334276 57,60 33.000,00 € 33.000,00 € 23.100,00 € | AmoppipBeica | pn KGAuwn TUTTIKWV TTpoUTTOBéCEWY r)/Kal BaBuoAoyia
97 MEAP3-0142320 57,00 16.435,16 € 16.435,16 € 11.504,60 € | AmoppipBeioa | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
98 MEAP3-0333666 57,00 24.800,00 € 24.800,00 € 17.360,00 € | AmoppigpBeioa | pn KAAUWN TUTTIKWV TTpoUTToBé0EWY r)/Kal BaBuoAoyia
929 MEAP3-0267185 56,80 13.804,00 € 13.804,00 € 9.662,80 € AtroppipBeica | un KGAuwn TUTTIKWYV TTpoUTToBéaewyv A/Kal BabuoAoyia
100 MEAP3-0099534 56,60 17.756,00 € 16.696,00 € 11.687,20 € | AmoppipBeica | un KGAUYN TUTTIKWY TTPoUTToBé0EWV r)/Kal BaBuoAoyia
